ROZKEAD JAZDY KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ] W NOWYM TOMYSLU

ODJAZDY W DNI ROBOCZE NIE KURSUJE W NIEDZIELE | SWIETA

PL. CHOPINA 5.00 |6.00] 7.05 | 7.50 | 9.00 11.10 | 1150 | 1350 | 1450 | 16.01 | 17.00 | 18.00 | 19.00 | 20.00
UL. KOSCIUSZKI 501 6.01] 706 | 751 | 9.01 11.11 | 1151 | 1351 | 1451 | 16.02 | 17.01 | 18.01 | 19.01 | 20.01
PL. 5.03 |6.02| 7.07 | 752 | 9.02 11.12 | 1152 | 1352 | 1452 | 16.03 | 17.02 | 18.02 | 19.02 | 20.02
NIEPODLEGLOSCI
UL. ZBASZYNSKA | 5.04 |6.03| 7.08 | 7.53 | 9.03 11.13 | 11.53 | 1353 | 1452 | 16.04 | 17.03 | 18.03 | 19.03 | 20.03
UL. MUSIALA 5.07 |6.04| 7.09 | 754 | 9.04 11.14 | 1154 | 1354 | 1453 | 16.05 | 17.04 | 18.04 | 19.04 | 20.04
UL. TYSIACLECIA | 5.08 | 6.05| 7.10 | 7.55 | 9.05 11.15 | 1155 | 1355 | 1454 | 16.06 | 17.05 | 18.05 | 19.05 | 20.05
UL. KOLEJOWA 510 |6.06| 7.11 | 7.56 | 9.06 11.16 | 1156 | 13.56 | 15.00 | 16.07 | 17.06 | 18.06 | 19.06 | 20.06
DWORZEC PKP 511 |6.07| 7.12 | 756 | 9.07 11.17 | 1157 | 1357 | 1501 | 16.08 | 17.07 | 18.07 | 19.07 | 20.07
PRZYJAZD
DWORZEC PKP 530 [6.30| 7.35 | 830 | 9.30 11.40 | 1225 | 1435 | 1535 | 16.30 | 17.35 | 1835 | 19.35 | 20.40
ODJAZD
UL. KOLEJOWA 531 (631 7.36 | 831 | 9.31 11.41 | 1226 | 1436 | 1536 | 16.31 | 17.36 | 18.36 | 19.36 | 20.41
UL. TYSIACLECIA | 5.32 |6.32| 7.37 | 832 | 9.32 11.42 | 1227 | 1437 | 1537 | 16.32 | 17.37 | 1837 | 19.37 | 20.42
UL. MUSIALA 533 [6.33| 7.38 | 8.33 | 9.33 11.43 | 1228 | 1438 | 1538 | 16.33 | 17.38 | 18.38 | 19.38 | 20.43
UL. ZBASZYNSKA | 5.34 |6.34| 7.39 | 834 | 9.34 11.44 | 1229 | 1439 | 1539 | 16.34 | 17.39 | 18.39 | 19.40 | 20.44
UL. CHOPINA 535 6.35| 7.40 | 835 | 9.35 11.45 | 1230 | 1440 | 1540 | 16.35 | 17.40 | 18.40 | 19.41 | 20.45
ROZKLAD JAZDY KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYSLU (ODJAZDY W SOBOTY)

PL. CHOPINA 7.05 7.50 9.00 11.10 11.50 14.50
UL. KOSCIUSZKI 7.06 7.51 9.01 11.11 11.51 14.51

PL. 7.07 7.52 9.02 11.12 11.52 14.52
NIEPODLEGLOSCI
UL. ZBASZYNSKA [7.08 7.53 9.03 11.13 11.53 14.53
UL. MUSIALA 7.09 7.54 9.04 11.14 11.54 14.54
UL. TYSIACLECIA [7.10 7.55 9.05 11.15 11.55 14.55
UL. KOLEJOWA 7.11 7.56 9.06 11.16 11.56 14.56
DWORZEC PKP  [7.12 7.57 9.07 11.17 11.57 14.57

PRZYJAZD
DWORZEC PKP  [7.35 8.25 9.30 11.18 12.25 14.35
ODJAZD

UL. KOLEJOWA [7.36 8.26 9.31 11.40 12.26 15.36
UL. TYSIACLECIA [7.37 8.27 9.32 11.41 12.27 15.37
UL. MUSIALA 7.38 8.28 9.33 11.42 12.28 15.38
UL. ZBASZYNSKA [7.39 8.29 9.34 11.43 12.29 15.39
UL. CHOPINA 7.40 8.30 9.35 11.44 12.30 15.40




